Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Av. da Liberdade, s/ n.º - Centro – A. do Cabo – CEP 28930-000 Gabinete do Vereador Davi Siciliano de Morais

INDICAÇÃO n.º 042/2023.

Αo

Exm. ° Senhor

Marcelo Magno

Prefeito de Arraial do Cabo.

Senhor Prefeito:

O Vereador Infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Prefeito Municipal que seja realizado a pintura de todos os quebras molas dos distritos de Arraial do Cabo.

JUSTIFICATIVA:

A indicação em comento se faz necessário para trazer segurança para os motoristas que usam as vias dos bairros .

Arraial do Cabo, AS de MARÇO

de 2023.

Vereador